
Filtrační polomaska FFP2 CORE
je vysoce výkonná ochrana 
dýchacích cest, která účinně 

  chrání před pevnými i kapalnými 
částicemi. Díky použití 
výdechového ventilu z PP a 
membrány ze syntetické pryže 

 maska usnadňuje dýchání a 
snižuje vlhkost uvnitř, čímž zvyšuje 

pohodlí při používání.

Maska je vyrobena z odolných materiálů, jako je polypropylen
a polyester, a zaručuje účinnou filtraci a vysokou odolnost proti 
opotřebení. Hliníkový nosní klip a měkký nosní polštářek z PP 
pěny zajišťují vynikající uchycení a utěsnění, čímž minimalizují 
riziko úniku.

Elastické pásky vyrobené ze syntetického kaučuku neobsahují 
latex, takže je maska bezpečná i pro alergiky.

Maska CORE je ideálním řešením pro odvětví vyžadující 
účinnou ochranu dýchacích cest, jako je chemický, výrobní, 
elektronický a stavební průmysl. 

Díky své lehké a vzdušné konstrukci poskytuje maska pohodlí 
při dlouhodobém nošení a zároveň zajišťuje bezpečnost během 
používání.

třída ochrany FFP2 - střední ochrana, filtruje > 94 % částic 
výdechový ventil - usnadňuje dýchání a snižuje vlhkost 
uvnitř masky
nastavitelné popruhy - zajišťují pohodlné nošení 

hliníková nosní spona - zlepšuje těsné uchycení 

měkký nosní opěrný prostředek z PP pěny - zvyšuje 
pohodlí při používání 

vyrobeno z polypropylenu a polyesteru - pevné, odolné 

proti poškození, lehké a pohodlné na nošení

vynikající přilnutí k obličeji - minimalizuje netěsnosti

použití - chemický, výrobní, elektronický a stavební průmysl 
baleno jednotlivě 10 kusů v krabici - pohodlné balení pro 
snadné skladování
složení: polyester, polypropylen, PU pěna, guma, hliník 
kategorie ochrany: CE kat.
III EN 149, FFP2 NR

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

S094247237

KUSŮ

JEDNA
VELIKOST

JEDNORÁZOVÉ
POUŽITÍ

NOVINKA

FILTRAČNÍ POLOMASKA S VENTILEM FFP2




